
 
 

UCHWAŁA NR II/11/24 
RADY GMINY NAWOJOWA 

z dnia 4 czerwca 2024 roku 

o zmianie uchwały budżetowej Gminy Nawojowa na 2024 r. 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1668), art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2023r. poz.1270 z późn.zm.) Rada Gminy Nawojowa uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Nawojowa na 2024 rok Nr LXIX/551/23 Rady Gminy Nawojowa 
z dnia 13 grudnia 2023 roku (Dz. Urz. Woj. Małop. poz. 8979 oraz z 2024 roku poz.322, 542, 996, 
2569 I 3192) wprowadza się następujące zmiany: 

1. W załączniku Nr 1 dokonuje się zmniejszenia planu dochodów budżetu o kwotę 306.345,66 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 67.899.634,59 zł. 

2. W załączniku Nr 2 dokonuje się zmniejszenia planu wydatków budżetu o kwotę 306.345,66 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 79.370.799,75 zł. 

3. W załączniku Nr 2a dokonuje się zmniejszenia planu wydatków inwestycyjnych na 2024 rok o kwotę 
528.498,99 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. Plan wydatków majątkowych po zmianach 
wynosi 32.058.328,53 zł. 

4. W załączniku Nr 8 dotyczącym planu dochodów i wydatków z Rządowego Funduszu Polski Ład – 
Program Odbudowy Zabytków w 2024 roku dokonuje się zmniejszenia o kwotę 510.363,50 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały. Po zmianie plan dochodów i wydatków wynosi 989.636,50 zł. 

5. W załączniku Nr 9c dotyczącym planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 
wykonywanych na podstawie umów i porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 roku 
dokonuje się zwiększenia o kwotę 75.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. Po zmianie 
plan dochodów i wydatków wynosi 108.000,00 zł. 

6. W załączniku Nr 11 dotyczącym zestawienia planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy 
Nawojowa w 2024 roku dokonuje się zmniejszenia planu o kwotę 510.363,50 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 6 do niniejszej uchwały. Po zmianie plan wynosi 4.395.390,88 zł. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Marian Pióro 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 czerwca 2024 r.

Poz. 4028



1 
 

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Rady Gminy Nawojowa  
Nr II/11/24 
z dnia 04 czerwca 2024 roku 

Zmiany w budżecie po stronie dochodów na 2024 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
010  Rolnictwo i łowiectwo 153 087,38 0,00 60 000,00 213 087,38 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

01095 Pozostała działalność 103 087,38 0,00 60 000,00 163 087,38 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2330 
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2330 
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

801 Oświata i wychowanie 1 275 450,00 0,00 5 900,00 1 281 350,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 234 988,00 0,00 5 900,00 240 888,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4028



2 
 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 0,00 0,00 5 900,00 5 900,00 

855 Rodzina 4 490 752,00 0,00 13 000,00 4 503 752,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

4 455 398,00 0,00 13 000,00 4 468 398,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 0,00 1 000,00 4 000,00 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 8 000,00 0,00 12 000,00 20 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 162 800,00 0,00 110 117,84 3 272 917,84 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 102 767,84 102 767,84 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 20 000,00 0,00 110 117,84 130 117,84 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 102 767,84 102 767,84 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 102 767,84 102 767,84 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

20 000,00 0,00 7 350,00 27 350,00 

bieżące razem: 46 414 597,64 0,00 204 017,84 46 618 615,48 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 102 767,84 102 767,84 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4028



3 
 

majątkowe 
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 500 000,00 -510 363,50 0,00 989 636,50 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 500 000,00 -510 363,50 0,00 989 636,50 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

1 500 000,00 -510 363,50 0,00 989 636,50 

majątkowe razem: 21 791 382,61 -510 363,50 0,00 21 281 019,11 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

5 185 949,61 0,00 0,00 5 185 949,61 

 

Ogółem: 68 205 980,25 -510 363,50 204 017,84 67 899 634,59 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

5 185 949,61 0,00 102 767,84 5 288 717,45 

 

 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4028



1 
 

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Rady Gminy Nawojowa  
Nr II/11/24 
z dnia 04 czerwca 2024 roku 

 

Zmiany w budżecie po stronie wydatków na 2024 rok 

Dział  Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa  Plan 

Z tego:

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym:

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1  2  3 4  5 6 7 8 9 10 11  12 13 14 15 16 17 18 19 

010      Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą  12 477 873,73 238 117,38 238 117,38 1 777,63 236 339,75 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 12 239 756,35 12 239 756,35 4 265 434,61 0,00 0,00 

zmniejszenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  12 537 873,73 298 117,38 298 117,38 1 777,63 296 339,75 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 12 239 756,35 12 239 756,35 4 265 434,61 0,00 0,00 

  01095    Pozostała działalność 

przed zmianą  157 717,38 157 717,38 157 717,38 1 777,63 155 939,75 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  217 717,38 217 717,38 217 717,38 1 777,63 215 939,75 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600      Transport i łączność 

przed zmianą  10 297 996,58 1 485 997,58 952 997,58 0,00 952 997,58 533 000,00 0,00  0,00 0,00 0,00 8 811 999,00 8 811 999,00 2 894 999,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  -191 199,29 -169 363,80 -169 363,80 0,00 -169 363,80 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 -21 835,49 -21 835,49 -21 835,49 0,00 0,00 

zwiększenie  159 363,80 159 363,80 159 363,80 0,00 159 363,80 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  10 266 161,09 1 475 997,58 942 997,58 0,00 942 997,58 533 000,00 0,00  0,00 0,00 0,00 8 790 163,51 8 790 163,51 2 873 163,51 0,00 0,00 

  60016    Drogi publiczne gminne 

przed zmianą  9 529 499,00 717 500,00 717 500,00 0,00 717 500,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 8 811 999,00 8 811 999,00 2 894 999,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  -191 199,29 -169 363,80 -169 363,80 0,00 -169 363,80 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 -21 835,49 -21 835,49 -21 835,49 0,00 0,00 

zwiększenie  159 363,80 159 363,80 159 363,80 0,00 159 363,80 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  9 497 663,51 707 500,00 707 500,00 0,00 707 500,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 8 790 163,51 8 790 163,51 2 873 163,51 0,00 0,00 

700      Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą  1 282 918,00 237 648,00 237 648,00 0,00 237 648,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 1 045 270,00 1 045 270,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  1 292 918,00 247 648,00 247 648,00 0,00 247 648,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 1 045 270,00 1 045 270,00 0,00 0,00 0,00 

  70005    Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą  1 206 418,00 161 148,00 161 148,00 0,00 161 148,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 1 045 270,00 1 045 270,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  1 216 418,00 171 148,00 171 148,00 0,00 171 148,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 1 045 270,00 1 045 270,00 0,00 0,00 0,00 

754      Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą  150 470,00 145 470,00 123 070,00 13 000,00 110 070,00 10 000,00 12 400,00  0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  165 470,00 160 470,00 138 070,00 13 000,00 125 070,00 10 000,00 12 400,00  0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4028



2 
 

  75412    Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą  137 970,00 137 970,00 115 570,00 13 000,00 102 570,00 10 000,00 12 400,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  152 970,00 152 970,00 130 570,00 13 000,00 117 570,00 10 000,00 12 400,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801      Oświata i wychowanie 

przed zmianą  24 609 392,60 24 609 392,6 22 285 995,6 19 031 080,04 3 254 915,5 1 501 000,00 822 397,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  5 900,00 5 900,00 5 900,00 0,00 5 900,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  24 615 292,60 24 615 292,6 22 291 895,6 19 031 080,04 3 260 815,5 1 501 000,00 822 397,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101    Szkoły podstawowe 

przed zmianą  17 755 390,60 17 755 390,6 17 092 576,6 14 983 426,04 2 109 150,5 0,00 662 814,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  5 900,00 5 900,00 5 900,00 0,00 5 900,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  17 761 290,60 17 761 290,6 17 098 476,6 14 983 426,04 2 115 050,5 0,00 662 814,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852      Pomoc społeczna 

przed zmianą  2 550 576,24 2 550 576,24 1 571 374,85 1 082 947,67 488 427,18 0,00 979 201,39  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  -97,00 -97,00 -97,00 0,00 -97,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  2 550 479,24 2 550 479,24 1 571 277,85 1 082 947,67 488 330,18 0,00 979 201,39  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85202    Domy pomocy 
społecznej 

przed zmianą  338 468,59 338 468,59 338 468,59 0,00 338 468,59 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  -97,00 -97,00 -97,00 0,00 -97,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  338 371,59 338 371,59 338 371,59 0,00 338 371,59 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853      Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą  111 704,00 58 704,00 50 704,00 0,00 50 704,00 8 000,00 0,00  0,00 0,00 0,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  115 404,00 58 704,00 50 704,00 0,00 50 704,00 8 000,00 0,00  0,00 0,00 0,00 56 700,00 56 700,00 0,00 0,00 0,00 

  85395    Pozostała działalność 

przed zmianą  111 704,00 58 704,00 50 704,00 0,00 50 704,00 8 000,00 0,00  0,00 0,00 0,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  115 404,00 58 704,00 50 704,00 0,00 50 704,00 8 000,00 0,00  0,00 0,00 0,00 56 700,00 56 700,00 0,00 0,00 0,00 

855      Rodzina 

przed zmianą  4 590 132,00 4 590 132,00 609 290,00 528 747,00 80 543,00 0,00 3 980 842,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  13 097,00 13 097,00 13 097,00 0,00 13 097,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  4 603 229,00 4 603 229,00 622 387,00 528 747,00 93 640,00 0,00 3 980 842,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85501    Świadczenie 
wychowawcze 

przed zmianą  8 403,00 8 403,00 8 403,00 0,00 8 403,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  1 597,00 1 597,00 1 597,00 0,00 1 597,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia

przed zmianą  4 451 898,00 4 451 898,00 472 476,00 448 606,00 23 870,00 0,00 3 979 422,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  4 463 398,00  4 463 398,00  483 976,00  448 606,00  35 370,00  0,00  3 979 422,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

900      Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą  5 168 253,38 3 862 480,00 3 861 480,00 266 100,68 3 595 379,3 0,00 1 000,00  0,00 0,00 0,00 1 305 773,38 1 305 773,38 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  128 253,33 128 253,33 7 350,00 5 268,00 2 082,00 0,00 0,00  120 903,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  5 296 506,71 3 990 733,33 3 868 830,00 271 368,68 3 597 461,3 0,00 1 000,00  120 903,33 0,00 0,00 1 305 773,38 1 305 773,38 0,00 0,00 0,00 

  90005    Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

przed zmianą  48 000,00 48 000,00 48 000,00 15 000,00 33 000,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  128 253,33 128 253,33 7 350,00 5 268,00 2 082,00 0,00 0,00  120 903,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  176 253,33 176 253,33 55 350,00 20 268,00 35 082,00 0,00 0,00  120 903,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  2 836 009,00 1 305 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 1 175 000,00 0,00  0,00 0,00 0,00 1 531 009,00 1 531 009,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4028



3 
 

921      Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

zmniejszenie  -510 363,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 -510 363,50 -510 363,50 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  2 325 645,50 1 305 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 1 175 000,00 0,00  0,00 0,00 0,00 1 020 645,50 1 020 645,50 0,00 0,00 0,00 

  92120    Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami 

przed zmianą  1 581 009,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 1 531 009,00 1 531 009,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  -510 363,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 -510 363,50 -510 363,50 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  1 070 645,50 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 1 020 645,50 1 020 645,50 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą  79 677 145,41 47 090 317,8 37 460 867,5 26 096 438,95 11 364 428, 3 342 000,00 6 286 450,39  0,00 0,00 1 000,00 32 586 827,52 32 586 827,52 7 160 433,61 0,00 0,00 

zmniejszenie  -701 659,79 -169 460,80 -169 460,80 0,00 -169 460,80 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 -532 198,99 -532 198,99 -21 835,49 0,00 0,00 

zwiększenie  395 314,13 391 614,13 270 710,80 5 268,00 265 442,80 0,00 0,00  120 903,33 0,00 0,00 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  79 370 799,75 47 312 471,2 37 562 117,5 26 101 706,95 11 460 410, 3 342 000,00 6 286 450,39  120 903,33 0,00 1 000,00 32 058 328,53 32 058 328,53 7 138 598,12 0,00 0,00 

 

 

 

 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4028



1 
 

Załącznik Nr 3  
do Uchwały Rady Gminy Nawojowa  
Nr II/11/24 
z dnia 04 czerwca 2024 roku 

 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 12 239 756,35 0,00 12 239 756,35 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 7 958 093,00 0,00 7 958 093,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 417 815,00 0,00 3 417 815,00 

   

Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Homrzyska w Gminie Nawojowa - środki pochodzące z uzupełnienia 
subwencji ogólnej z przeznaczeniem na wsparcie finansowe 
inwestycji w zakresie kanalizacji w latach 2021-2024 

547 315,00 0,00 547 315,00
 

   

Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w miejscowości 
Frycowa - Pod Pułankami - środki pochodzące z uzupełnienia 
subwencji ogólnej z przeznaczeniem na wsparcie finansowe 
inwestycji w zakresie kanalizacji w latach 2021-2024 

70 000,00 0,00 70 000,00
 

   

WPF - Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w 
miejscowości Bącza - Kunina (Potok), Homrzyska, Frycowa - sieć 
kanalizacyjna - zad. realiz. z udziałem dotacji PROW - środki 
pochodzące z uzupełnienia subwencji ogólnej z przeznaczeniem na 
wsparcie finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji w latach 2021-

1 480 000,00 0,00 1 480 000,00

 

   

WPF - Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w 
miejscowości Bącza - Kunina (Potok), Homrzyska, Frycowa - środki 
pochodzące z uzupełnienia subwencji ogólnej z przeznaczeniem na 
wsparcie finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji w latach 2021-

5 000,00 0,00 5 000,00
 

   

WPF - Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w Nawojowej 
i Żeleźnikowej Wielkiej - środki pochodzące z uzupełnienia subwencji 
ogólnej z przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji w 
zakresie kanalizacji w latach 2021-2024 

62 500,00 0,00 62 500,00
 

   

WPF - Rozbudowa sieci wodociągowej na osiedlu Skoczniów, 
Wiktorów i Olesiów w Żeleźnikowej Małej - środki pochodzące z 
uzupełnienia subwencji ogólnej z przeznaczeniem na wsparcie 
finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji w latach 2021-2024 

60 000,00 0,00 60 000,00
 

   

WPF - Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Żeleźnikowa 
Wielka - środki pochodzące z uzupełnienia subwencji ogólnej z 
przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji w zakresie 
wodociągów i zaopatrzenia w wodę w latach 2021-2024 

993 000,00 0,00 993 000,00
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4028



2 
 

   

WPF Budowa sieci wodociagowej i kanalizacji sanitarnej w 
miejsowości Homrzyska w Gminie Nawojowa - środki pochodzące z 
uzupełnienia subwencji ogólnej z przeznaczeniem na wsparcie 
finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji w latach 2021-2024 

200 000,00 0,00 200 000,00
 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 490 278,00 0,00 1 490 278,00 

   
WPF - Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w 
miejscowości Bącza - Kunina (Potok), Homrzyska, Frycowa - sieć 
kanalizacyjna - dotacja PROW 

1 490 278,00 0,00 1 490 278,00
 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 3 050 000,00 0,00 3 050 000,00 

   WPF - Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w Nawojowej 
i Żeleźnikowej Wielkiej  1 250 000,00 0,00 1 250 000,00

 

   
WPF Budowa sieci wodociagowej i kanalizacji sanitarnej w 
miejsowości Homrzyska w Gminie Nawojowa - dofinansowanie z 
Rządowego Funduszu Polski Ład - program inwestycji 

1 800 000,00 0,00 1 800 000,00
 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 281 663,35 0,00 4 281 663,35
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 223 761,36 0,00 223 761,36
 

   FS - H - Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Homrzyska 32 329,82 0,00 32 329,82
 

   FS - Z - Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Homrzyska 18 685,54 0,00 18 685,54
 

   

Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w miejscowości 
Frycowa - Pod Pułankami - środki pochodzące z uzupełnienia 
subwencji ogólnej z przeznaczeniem na wsparcie finansowe 
inwestycji w zakresie kanalizacji w latach 2021-2024 

45 246,00 0,00 45 246,00

 

   WPF - Rozbudowa sieci kanalizacyjnej na osiedlu Skoczniów, 
Wiktorów i Olesiów w Żeleźnikowej Małej 60 000,00 0,00 60 000,00

 

   WPF - Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w 
miejscowości Bącza - Kunina (Potok), Homrzyska, Frycowa - 5 000,00 0,00 5 000,00

 

   WPF - Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w Nawojowej 
i Żeleźnikowej Wielkiej  62 500,00 0,00 62 500,00

 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 850 401,61 0,00 1 850 401,61
 

   Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w miejscowości 
Bącza - Kunina (Potok), Homrzyska, Frycowa - sieć kanalizacyjna - 1 850 401,61 0,00 1 850 401,61

 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 924 755,00 0,00 924 755,00
 

   

Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w miejscowości 
Bącza - Kunina (Potok), Homrzyska, Frycowa - sieć kanalizacyjna - 
Środki pochodzące z uzupełnienia subwencji ogólnej z 
przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji w zakresie 

24 754,00 0,00 24 754,00

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4028



3 
 

   

Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w miejscowości 
Bącza - Kunina (Potok), Homrzyska, Frycowa - sieć kanalizacyjna - 
zad. realiz. z udziałem dotacji PROW - środki pochodzące z 
uzupełnienia subwencji ogólnej z przeznaczeniem na wsparcie 
finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji w latach 2021-2024 

900 001,00 0,00 900 001,00

 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

32 745,38 0,00 32 745,38
 

   Dotacja celowa dla osób fizycznych do budowy przydomowych 
oczyszczalni ścieków (były GFOŚ) 2 745,38 0,00 2 745,38

 

   Dotacja celowa dla osób fizycznych ze środków budżetu gminy do 
budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 15 000,00 0,00 15 000,00

 

   Dotacja celowa dla osób fizycznych ze środków budżetu gminy do 
budowy przyłączy kanalizacji sanitarnej 15 000,00 0,00 15 000,00

 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 1 250 000,00 0,00 1 250 000,00

 

   WPF - Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w Nawojowej 
i Żeleźnikowej Wielkiej  1 250 000,00 0,00 1 250 000,00

 

 01095  Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00
 

   Modernizacja korpusu i nawierzchni odcinka drogi gminnej rolniczej 0,00 0,00 0,00
 

600   Transport i łączność 8 811 999,00 - 21 835,49 8 790 163,51
 

 60016  Drogi publiczne gminne 8 811 999,00 - 21 835,49 8 790 163,51
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 767 000,00 0,00 767 000,00
 

   Budowa drogi ul. Cicha w Nawojowej 25 000,00 0,00 25 000,00
 

   FS - N I - Budowa chodnika wzdłuż ul. Zagórze 50 000,00 0,00 50 000,00
 

   FS - N II - Budowa drogi gminnej ul. Sikornik, Nawojowa - ostatni 
etap

50 000,00 0,00 50 000,00
 

   Przebudowa drogi gminnej na Rybniu we Frycowej 120 000,00 0,00 120 000,00
 

   Przebudowa drogi gminnej ul. Beskidzka w Żeleźnikowej Wielkiej 100 000,00 0,00 100 000,00
 

   WPF - Budowa drogi gminnej "KONTY" w Żeleźnikowej Wielkiej RF 
POLSKI ŁAD - Program Inwestycji Strategicznych - środki własne 172 000,00 0,00 172 000,00

 

   
WPF - Przebudowa z rozbudową drogi gminnej "DOLINKI 
ZAGRODA" w miejscowości Frycowa RF POLSKI ŁAD Program 
Inwestycji Strategicznych  - środki własne 

250 000,00 0,00 250 000,00
 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 845 270,00 0,00 1 845 270,00
 

   Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej nr 293003K w km 0+064,00-
0+637,5 w miejscowości Nawojowa - PROW 1 845 270,00 0,00 1 845 270,00

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4028



4 
 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 049 729,00 - 21 835,49 1 027 893,51
 

   Przebudowa z rozbudową drogi gminnej nr 293003K w km 
0+064,00-0+637,50 w m. Nawojowa, gm. Nawojowa - wkład własny 1 049 729,00 - 21 835,49 1 027 893,51

 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 5 150 000,00 0,00 5 150 000,00

 

   Budowa drogi ul. Cicha w Nawojowej -  dofinansowanie z 
Rządowego Funduszu Polski Ład- Program Inwestycji 400 000,00 0,00 400 000,00

 

   
WPF - Budowa drogi gminnej "KONTY" w Żeleźnikowej Wielkiej RF 
POLSKI ŁAD - Program Inwestycji Strategicznych - środki RF 
POLSKI ŁAD 

1 900 000,00 0,00 1 900 000,00
 

   
WPF - Przebudowa z rozbudową drogi gminnej "DOLINKI 
ZAGRODA" w miejscowości Frycowa RF POLSKI ŁAD Program 
Inwestycji Strategicznych  - środki RF POLSKI ŁAD 

2 850 000,00 0,00 2 850 000,00
 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 045 270,00 0,00 1 045 270,00
 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 045 270,00 0,00 1 045 270,00
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 045 270,00 0,00 1 045 270,00
 

   

regulowanie prawa własności na nieruchomościach przejmowanych, 
kupowanych, zamienianych na rzecz gminy, opłaty aktów 
notarialnych, sporządzanie operatów szacunkowych, zapłata za 
nieruchomości, wpisu do KW, odpisy z KW, wypisy z rejestru 

1 045 270,00 0,00 1 045 270,00

 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 000,00 0,00 5 000,00
 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 000,00 0,00 5 000,00
 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 5 000,00 0,00 5 000,00

 

   Wpłata na fundusz celowy na współfinansowanie zakupu samochodu 
specjalnego do przewozu ratowników 5 000,00 0,00 5 000,00

 

851   Ochrona zdrowia 3 230 197,79 0,00 3 230 197,79
 

 85195  Pozostała działalność 3 230 197,79 0,00 3 230 197,79
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 530 197,79 0,00 530 197,79
 

   WPF - Budowa Ośrodka Zdrowia w Nawojowej - Etap II RF POLSKI 
ŁAD - Program Inwestycji Strategicznych - środki własne 530 197,79 0,00 530 197,79

 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 2 700 000,00 0,00 2 700 000,00

 

   WPF - Budowa Ośrodka Zdrowia w Nawojowej - Etap II RF POLSKI 
ŁAD - Program Inwestycji Strategicznych - środki RF Polski Ład 2 700 000,00 0,00 2 700 000,00

 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 53 000,00 3 700,00 56 700,00
 

 85395  Pozostała działalność 53 000,00 3 700,00 56 700,00
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4028



5 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 53 000,00 3 700,00 56 700,00
 

   WPF Centrum aktywności i wypoczynku - kontynuacja zadania 
1.3.2.1 realizacja 2023-2025 53 000,00 0,00 53 000,00

 

   Wyposażenie altany przy klubie Senior+ 0,00 3 700,00 3 700,00
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 305 773,38 0,00 1 305 773,38
 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 305 773,38 0,00 1 305 773,38
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 515 373,38 0,00 515 373,38
 

   Budowa oświetlenia drogi Nosalówka w Bączej - Kuninie 80 000,00 0,00 80 000,00
 

   Budowa oświetlenia ulicznego odcinka drogi na Wierchowinę 50 000,00 0,00 50 000,00
 

   FS - F - budowa oświetlenia ulicznego drogi na Rybniu w 
miejscowości Frycowa 49 796,30 0,00 49 796,30

 

   FS - ŻM - Budowa oświetlenia ulicznego drogi Podlas 44 713,78 0,00 44 713,78
 

   FS - ŻW - Budowa oświetlenia przy ul. Jodłowej oraz części ul. Św. 
Jana Pawła II 54 796,30 0,00 54 796,30

 

   FS P - Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Popardowa na 
drodze gminnej Nawojowa - Popardowa Niżna 38 467,00 0,00 38 467,00

 

   Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Nawojowa PŁ 197 600,00 0,00 197 600,00
 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 790 400,00 0,00 790 400,00

 

   Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Nawojowa PŁ 790 400,00 0,00 790 400,00
 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 531 009,00 - 510 363,50 1 020 645,50
 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 531 009,00 - 510 363,50 1 020 645,50
 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

1 531 009,00 - 510 363,50 1 020 645,50
 

   
Prace konserwatorskie witraży  w Kościele p.w. Michała Archanioła  -
dofinansowanie z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków -
Polski Ład - środki własne 

4 082,00 0,00 4 082,00
 

   
Prace konserwatorskie witraży  w Kościele p.w. Michała Archanioła  -
etap II   -dofinansowanie z Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków -Polski Ład 

200 000,00 - 102 200,00 97 800,00
 

   
Prace konserwatorskie witraży  w Kościele p.w. Michała Archanioła 
w Żeleźnikowej Wielkiej  -dofinansowanie z Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków -Polski Ład 

200 000,00 0,00 200 000,00
 

   
Prace konserwatorsko-budowlane   w Kościele p.w. Nawiedzenia 
Najświętszej Maryi Panny  - etap II - dofinansowanie z Rządowego 
Programu Odbudowy Zabytków -Polski Ład - środki własne 

6 200,00 0,00 6 200,00
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4028



6 
 

   
Prace konserwatorsko-budowlane  w Kościele p.w. Nawiedzenia 
Najświętszej Maryi Panny w Nawojowej - etap II - dofinansowanie z 
Rządowego Programu Odbudowy Zabytków -Polski Ład 

300 000,00 0,00 300 000,00
 

   
Prace konserwatorsko-budowlane w Kościele p.w. Nawiedzenia 
Najświętszej Maryi Panny w Nawojowej - dofinansowanie z 
Rządowego Programu Odbudowy Zabytków -Polski Ład 

800 000,00 - 408 163,50 391 836,50
 

   
Prace konserwatorsko-budowlane w Kościele p.w. Nawiedzenia 
Najświętszej Maryi Panny w Nawojowej -dofinansowanie z 
Rządowego Programu Odbudowy Zabytków -Polski Ład- środki 

16 327,00 0,00 16 327,00
 

   
Prace konserwatorskie witraży w kościele w. św. Michała Archanioła 
w Żeleźnikowej Wielkiej - etap II - dofinansowanie z Rządowego 
Programu Odbudowy Zabytków -Polski Ład - środki własne 

4 400,00 0,00 4 400,00
 

926   Kultura fizyczna 4 364 822,00 0,00 4 364 822,00
 

 92601  Obiekty sportowe 4 364 822,00 0,00 4 364 822,00
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 364 822,00 0,00 4 364 822,00
 

   Budowa ogólnodostępnej sali gimnastycznej wraz z zapleczem w 
miejscowości Nawojowa - dotacja MSiT 2 154 822,00 0,00 2 154 822,00

 

   Budowa ogólnodostępnej sali gimnastycznej wraz z zapleczem w 
miejscowości Nawojowa -wkład własny 2 210 000,00 0,00 2 210 000,00

 

Razem 32 586 827,52 - 528 498,99 32 058 328,53
 

 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 4028



1 
 

Załącznik Nr 4 
do Uchwały Rady Gminy Nawojowa 
Nr II/11/24 
z dnia 04 czerwca 2024 roku 

 

Zmiany w planie dochodów i wydatków z Rządowego Funduszu Polski Ład – Program Odbudowy Zabytków w 2024 roku. 

DOCHODY 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

majątkowe 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 500 000,00 -510 363,50 0,00 989 636,50 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 500 000,00 -510 363,50 0,00 989 636,50 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

1 500 000,00 -510 363,50 0,00 989 636,50 

majątkowe razem: 1 500 000,00 -510 363,50 0,00 989 636,50 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 1 500 000,00 -510 363,50 0,00 989 636,50 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 4028



2 
 

WYDATKI 

Dział  Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa  Plan 

Z tego:

Wydatki 
bieżące 

z tego:

Wydatki 
majątkowe 

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym:

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1  2  3 4  5 6 7 8 9 10 11  12 13 14 15 16 17 18 19 

921      Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą  1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  -510 363,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 -510 363,50 -510 363,50 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  989 636,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 989 636,50 989 636,50 0,00 0,00 0,00 

  92120    Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami 

przed zmianą  1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  -510 363,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 -510 363,50 -510 363,50 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  989 636,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 989 636,50 989 636,50 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą  1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  -510 363,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 -510 363,50 -510 363,50 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  989 636,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 989 636,50 989 636,50 0,00 0,00 0,00 

 

 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 4028



1 
 

Załącznik Nr 5 
do Uchwały Rady Gminy Nawojowa 
Nr II/11/24 
z dnia 04 czerwca 2024 roku 

 

Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów i porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego w 2024 roku. 

DOCHODY 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
010  Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

01095 Pozostała działalność 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2330 
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2330 
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 33 000,00 0,00 0,00 33 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 4028



2 
 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

90095 Pozostała działalność 33 000,00 0,00 0,00 33 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2330 
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

33 000,00 0,00 0,00 33 000,00 

bieżące razem: 33 000,00 0,00 75 000,00 108 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 33 000,00 0,00 75 000,00 108 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 4028



3 
 

WYDATKI 

Dział  Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa  Plan 

Z tego:

Wydatki 
bieżące 

z tego:

Wydatki 
majątkowe 

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym:

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1  2  3 4  5 6 7 8 9 10 11  12 13 14 15 16 17 18 19 

010      Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  01095    Pozostała działalność 

przed zmianą  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754      Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75412    Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900      Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą  33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90095    Pozostała działalność 

przed zmianą  33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą  33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  108 000,00 108 000,00 108 000,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 4028



1 
 

Załącznik Nr 6 
do Uchwały Rady Gminy Nawojowa 
Nr II/11/24 
z dnia 04 czerwca 2024 roku 

 

Zmiany w planie kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Nawojowa w 2024 roku 

Dział  Rozdział  §  Treść  Plan przed 
zmianą 

Zmiana 
planu 

Plan ogółem po 
zmianie 

Plan dotacji dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Plan dotacji dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych 

Przed zmianą  Zmiana 
planu  Po zmianie  Przed zmianą  Zmiana 

planu  Po zmianie 

010      Rolnictwo i łowiectwo  32 745,38  0,00  32 745,38  X  X  X  32 745,38  0,00  32 745,38 

  01044    Infrastruktura sanitacyjna wsi  32 745,38  0,00  32 745,38  X  X  X  32 745,38  0,00  32 745,38 

    6230 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 
do sektora finansów publicznych  

32 745,38  0,00  32 745,38  X  X  X  32 745,38  0,00  32 745,38 

600      Transport i łączność  533 000,00  0,00  533 000,00  533 000,00  0,00  533 000,00  X  X  X 

  60004    Lokalny transport zbiorowy  533 000,00  0,00  533 000,00  533 000,00  0,00  533 000,00  X  X  X 

    2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego  

533 000,00  0,00  533 000,00  533 000,00  0,00  533 000,00  X  X  X 

754      Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa  10 000,00  0,00  10 000,00  X  X  X  10 000,00  0,00  10 000,00 

  75412    Ochotnicze straże pożarne  10 000,00  0,00  10 000,00  X  X  X  10 000,00  0,00  10 000,00 

    2820 
Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

10 000,00  0,00  10 000,00  X  X  X  10 000,00  0,00  10 000,00 

801      Oświata i wychowanie  1 501 000,00  0,00  1 501 000,00  1 201 000,00  0,00  1 201 000,00  300 000,00  0,00  300 000,00 

  80104    Przedszkola  1 500 000,00  0,00  1 500 000,00  1 200 000,00  0,00  1 200 000,00  300 000,00  0,00  300 000,00 

    2310  Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieżące realizowane na  1 200 000,00  0,00  1 200 000,00  1 200 000,00  0,00  1 200 000,00  X  X  X 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 4028



2 
 

podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

    2540  Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty  300 000,00  0,00  300 000,00  X  X  X  300 000,00  0,00  300 000,00 

  80106    Inne formy wychowania przedszkolnego  1 000,00  0,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  X  X  X 

    2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego  

1 000,00  0,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  X  X  X 

851      Ochrona zdrowia  5 000,00  0,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  X  X  X 

  85154    Przeciwdziałanie alkoholizmowi  5 000,00  0,00  5 000,00  5 000,00  0,0  5 000,00  X  X  X 

    2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego  

5 000,00  0,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  X  X  X 

853      Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej  8 000,00  0,00  8 000,00  X  X  X  8 000,00  0,00  8 000,00 

  85395    Pozostała działalność  8 000,00  0,00  8 000,00  X  X  X  8 000,00  0,00  8 000,00 

    2360 

Dotacja celowa z budżetu j.s.t. udzielone 
w trybie  art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku 
publicznego  

8 000,00  0,00  8 000,00  X  X  X  8 000,00  0,00  8 000,00 

854      Edukacyjna opieka wychowawcza  30 000,00  0,00  30 000,00  30 000,00  0,00  30 000,00  X  X  X 

  85404    Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka  30 000,00  0,00  30 000,00  30 000,00  0,00  30 000,00  X  X  X 

    2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących  

30 000,00  0,00  30 000,00  30 000,00  0,00  30 000,00  X  X  X 

921      Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego  2 706 009,00  ‐510 363,50  2 195 645,50  1 170 000,00  0,00  1 170 000,00  1 536 009,00  ‐510 363,50  1 025 645,50 

  92105    Pozostałe zadania w zakresie kultury  5 000,00  0,00  5 000,00  X  X  X  5 000,00  0,00  5 000,00 

    2360 

Dotacja celowa z budżetu j.s.t. udzielone 
w trybie  art. 221 ustawy, a finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego  

5 000,00  0,00  5 000,00  X  X  X  5 000,00  0,00  5 000,00 

  92109    Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  870 000,00  0,00  870 000,00  870 000,00  0,00  870 000,00  X  X  X 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 4028



3 
 

    2480  Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury   870 000,00  0,00  870 000,00  870 000,00  0,00  870 000,00  X  X  X 

  92116    Biblioteki  300 000,00  0,00  300 000,00  300 000,00  0,00  300 000,00  X  X  X 

    2480  Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury   300 000,00  0,00  300 000,00  300 000,00  0,00  300 000,00  X  X  X 

  92120    Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami  1 531 009,00  ‐510 363,50  1 020 645,50  X  X  X  1 531 009,00  ‐510 363,50  1 020 645,50 

    6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

1 531 009,00  ‐510 363,50  1 020 645,50  X  X  X  1 531 009,00  ‐510 363,50  1 020 645,50 

926      Kultura fizyczna  80 000,00  0,00  80 000,00  X  X  X  80 000,00  0,00  80 000,00 

  92605    Zadania w zakresie kultury fizycznej  80 000,00  0,00  80 000,00  X  X  X  80 000,00  0,00  80 000,00 

    2360 

Dotacja celowa z budżetu j.s.t. udzielone 
w trybie  art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku 
publicznego  

5 000,00  0,00  5 000,00  X  X  X  5 000,00  0,00  5 000,00 

    2820 
Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom  

75 000,00  0,00  75 000,00  X  X  X  75 000,00  0,00  75 000,00 

Razem dotacje:  4 905 754,38  ‐510 363,50  4 395 390,88  2 939 000,00  0,00  2 939 000,00  1 966 754,38  ‐510 363,50  1 456 390,88 

Plan udzielanych dotacji wynosi 4 395 390,88 zł, w tym na: 

a) zadania bieżące 3 342 000,00 zł, 
b) zadania majątkowe 1 053 390,88 zł. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 4028


	UCHWAŁA NR II/11/24 RADY GMINY NAWOJOWA z dnia 4 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2024-06-12T13:21:42+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




